[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

20.05.2013                                                                                                                                     № 346
О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 08.06.2010 №370 «Об утверждении
Положений об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры

Кривошеинского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 08.05.2013 №193а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 04.12.2009 №192а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 08.06.10 № 370 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Кривошеинского района» следующие изменения:

1) в Приложении №1 «Положение об оплате труда работников МБУ «Кривошеинская ЦМБ»:

 - пункт 18 раздела 4 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера в размере не менее 60 процентов от должностного оклада устанавливается работникам, замещающим должности, указанные в пунктах 7,8 раздела 2 настоящего Положения»
2) в Приложении №2 «Положение об оплате труда работников МБУК «Кривошеинская МЦКС»:

- пункт 18 раздела 4 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера в размере не менее 60 процентов от должностного оклада устанавливается работникам, замещающим должности, указанные в пунктах 7, 8 раздела 2 и должность Директора филиала указанная в пункте 9 раздела 2 настоящего Положения»
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте  Муниципального образования Кривошеинский район, в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на заместителя Главы Администрации Кривошеинского района по экономическим вопросам и реальному сектору экономики А.М.Архипова.

Глава Администрации Кривошеинского района                                                 А.В. Разумников

Нестерова Татьяна Ивановна

Силицкая Ольга Владимировна

21790, 21902
Финансовый отдел

Архипов

Прокуратура

МБУК «Кривошеинская МЦКС»

МБУ «Кривошеинская ЦМБ»